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TAM/STAI/IP/280/2022
ASUNTO: SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA
Tampico, Tamaulipas a 07 de julio del afio 2022.

SOLICITANTE DE LA INFORMACION
PRESENTE:

Por medio de la presente y dando contestacién en tiempo y forma,
a su solicitud formulada a este Sujeto Obligado, con numero de folio
280527022000044 me permito informarle lo siguiente:

Que por cuanto hace a su solicitud de informacién que a la letra dice:
;cual es el gasto mensual de luz que generan todas las dependencias de gobierno de su
Municipio? Se le dice que una vez analizada su solicitud la misma la puede localizar en el
apartado de finanzas de este Ayuntamiento de Tampico en el cual aparece el desglose de
egresos realizados por este Sujeto Obligado y para lo cual se le otorga el link:
https://tampico.gob.mx/transparencia/CuentaPublica.html; en el cual usted podra checar la
informacién solicitada;

Ahora bien dicha informaciéon también la puede obtener de manera
fisica y directa en la Oficina de esta Unidad de Transparencia previo pago que realice de la
misma, lo anterior toda vez que la informacion que solicita requerie un analisis, estudio y
procesamiento de la informacién pues son varias areas las que integran a este Sujeto
Obligado que se encuentran contenidas en diversos edificios, y aveces con mas de un
medidor de luz por lo que el ciudadano podra obtener la informacion en el estado en que
nosotros la generamos previo pago que realice de las copias simples que se le entregaran lo
anterior en virtud de que los documentos solicitados son mas de 20 fojas en las cuales esta
contenida la informacién y el pago del servicio solicitado, y de conformidad con el articulo 156
de la Ley de Transparencia y Acceso a la informacién en el entendido de que el costo de
reproduccion de la informacién y el material utilizado debera ser cubierto antes de la entrega
de la misma.

Lo anterior con fundamento en los articulos 133, 145,146y 147,y
demas relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la informaqtqﬁﬁ?ﬁ’p}ﬁga de
Tamaulipas. Sin mas por el momento y dando pronta respuesta, qu ' '
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